Salvador, 03 de maio de 2023.
 
Declaro, para os fins previsto no Art. 16 da Lei Complementar n.°. 101, de 04 de maio de 2000,
que a despesa com aquisição de PASTA, em L, em plástico resistente, transparente, na cor azul,
dimensões 210 x 297mm, no valor total de R$ 157,98 (cento e cinquenta e sete reais, noventa e
oito centavos), correrá por conta da Unidade Gestora: 0001 - Junta Comercial do Estado da
Bahia - Executora, Destinação de Recurso: 1.501.0.213.000000.00.00.00 - Outros Recursos
não Vinculados - RDA INDIR - Sem Detalhamento​, Natureza da Despesa: